                        
    Zdravotnické nakladatelství Galén

    Na Popelce 3144/10a, 150 00 Praha 5, tel. 257 326 178, http://www.galen.cz

    

                   
           
        
          
            
              Vyhledávání
              
              
              
              

              Pokročilé vyhledávání
            

          

        
         
          
                  
                
              homepage
              Vítejte v nakladatelství GALÉN
            
            
              	Nakladatelství
                  	O nás
	Archiv zpráv
	Redakce
	Odbyt
	Služby
	Autoři
	GDPR


	Kontakty
	Obchod
	RSS


            
  
            

          
                    
                   
                        
                 
                
                  
                                      

                 
           
                	Připravujeme
	Novinky
	Katalog
                  	MEDICÍNA
	ZDRAVÍ, ŽIVOTNÍ STYL
	BELETRIE
	HUDBA
	OŠETŘOVATELSTVÍ


	Učebnice
	Časopisy
	E KNIHY
	Knihkupectví
	Ke stažení
	ESPEN Blue Book
	Medical books

     


 

 



Vybrané hudební projekty

 podporuje

 

 



POSKYTOVANÉ SLEVY

karty ISIC, IYTC, ITIC, 

ALIVE, STAFF CARD

SLEVA 10 %

 



 



PARTNER

 PRO VZDĚLÁVÁNÍ

 

 



 

 

                   
              
            
              

Zprávy - leden 2024


březen (1)


únor (1)
leden (1)



duben (1)


leden (1)


leden (2)


prosinec (1)


září (1)


červenec (2)


květen (1)


leden (2)


prosinec (5)


červen (2)


prosinec (1)


květen (1)


leden (1)


prosinec (2)


srpen (1)


květen (1)


duben (1)


září (1)


květen (2)


prosinec (2)


listopad (2)


květen (2)


duben (2)


duben (1)


leden (1)


květen (1)


leden (1)


prosinec (1)


červenec (1)


červen (1)


květen (1)


leden (1)


leden (1)


březen (1)


únor (1)


leden (2)


říjen (3)


září (5)


srpen (3)


červenec (2)


červen (5)


květen (7)


duben (2)


únor (2)


leden (1)


prosinec (4)


říjen (2)


září (3)


srpen (1)


červen (1)


květen (3)


duben (4)


březen (4)


únor (1)


leden (1)


prosinec (2)


listopad (1)


říjen (1)


září (2)


srpen (5)


červenec (3)


květen (4)


duben (2)


březen (9)


únor (1)


leden (4)


prosinec (3)


listopad (2)


říjen (3)


září (3)


srpen (2)


červenec (1)


červen (1)


květen (6)


duben (2)


březen (3)


únor (2)


leden (1)


prosinec (2)


listopad (3)


září (1)


srpen (1)


červenec (1)


červen (2)


květen (3)


duben (6)


březen (2)


leden (1)


prosinec (1)


listopad (1)


duben (1)


březen (1)


únor (1)




• Klidný advent a bohaté Vánoce

všem milým zákazníkům přeje nakladatelství Galén.

O kvalitní čtení a poslech se postaráme letos i v příštím roce následovně:

e-shop funguje do čtvrtka 21. prosince, avšak objednávky s garancí doručení do Štědrého dne učiňte prosím nejpozději v úterý 19. prosince.  Mezi svátky máme dovolenou a expedovat přijaté objednávky začneme až ve čtvrtek 4. ledna 2024.

 

Kamenná prodejna Lípová 6, Praha 2 má otevřeno v pracovní dny 9-17 hod až do pátku 22. prosince a otvírá znovu v úterý 2. ledna 2024.

 

celá zpráva4.1.24 09:36




              
    
              
            
       
            
         
          
   
          
   
           
          
            
            
              Lékařský KOMPAS
              Internetové knihkupectví
            
            

            Robin Šín, Petr Štourač et al.: URGENTNÍ MEDICÍNA

Dokončujeme obsáhlou monografii, která vyjde v dubnu.

Více zde

 

 
celá zpráva1.3.24 22:21




NOVINKY:

 

František Koukolík 

 NEZAPOMENU!

Navždy vděčná vaše inteligence umělá


    

 MOUDROST

 Útěk do Samarry nepomůže

 

Jiří Šedý

ZUBAŘ

 - NEJLEPŠÍ PŘÍTEL ČLOVĚKA

 

Sergej Solouch

NIKDO ZA NIC NEDOSTANE

Příběh lásky Jaroslava Haška

 a Jarmily Mayerové

 

Věra Trnková, Stephan J. Nolte

HLEDÁNÍ JMÉNA VĚČNÉHO...

aneb Příběh Bertholda Epsteina

 

Odborná literatura:

Jaromír Bystroň 

ČASTO NEMOCNÉ DÍTĚ

 

Jíří Bonaventura 

SOUČASNÁ KARDIOLOGIE

Manuál pro praxi  

  

CD: 

Ondřej Fencl & Hromosvod 

SEN NENASYTNÝCH KLUKŮ

 

Jan Burian & Jaroslav Kořán 

ANEBOJO!

 

Ivan Hlas Trio

PRAMÍNEK ČASU

  

Jan Běťák a hosté

NAPODOBOVÁNÍ PÍSMA

 

Eva Mišíková & E+Mausy 

Z MÉHO MĚSTA

 

Dája Šimíčková & Shadde Yadda

POTICHOUČKU

 

Poezie:

Jiří Smrž

DOSUD

 

Próza:

Jiří Kratochvil

KAPESNÍ ROMÁN PRO KAPSÁŘE

 

 

 

 

 

 

            

          
  
        
                   
      
                           
      
         
          
            
              informace o webu | 
              mapa stránek | 
              tisk
            

            
              grafický návrh TAH reklamní agentura
            

          

         
            
      
            
    
             
  